

## FORNITORE

## CAART SRL

P.IVA: IT01011870670

C.F.: 01011870670

ZONA IND.LE PIANE MAVONE

64042 - COLLEDARA (TE) - IT

Telefono: 0861697000

Fax: 0861697944

caartsrl@pec.it

## CLIENTE

## EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.

\*TEL.: 089-271297\*

P.IVA: IT05961000659

C.F.: 05961000659

VIA F.WENNER, 37

84080 - PELLEZZANO (SA) - IT

Codice destinatario: KRRH6B9

## PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	Rif.Ns Ord 1548/000 del 06/11/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
2	QUADR.APP.CANDELA+CART. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 22/109-NAT04	110	NR	0,70 €	77,00 €	22 %	-
3	ALB.NAT.BASE+CART. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 22/209-NAT04R	102	NR	0,80 €	81,60 €	22 %	-
4	ALB.NAT.BASE CON CART. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 22/209-NAT04V	107	NR	0,80 €	85,60 €	22 %	-
5	ANG.NAT.FIN.O.+CART. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/100-NAT04	107	NR	0,65 €	69,55 €	22 %	-
6	TAV.NAT04 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/44	104	PZ	0,60 €	62,40 €	22 %	-
7	QUADRETTO NAT03 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/64	113	NR	0,65 €	73,45 €	22 %	-
8	QUADRETTO NAT04 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/64	104	NR	0,65 €	67,60 €	22 %	-
9	ALBERELLO NATALE NAT04 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/92	106	NR	0,65 €	68,90 €	22 %	-
10	SOUVENIR NATALE NAT04R Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/94	115	NR	0,65 €	74,75 €	22 %	-
11	SOUVENIR NATALE NAT04V Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/94	85	NR	0,65 €	55,25 €	22 %	-
12	SOUVENIR NAT04 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 23/SNS	100	NR	0,70 €	70,00 €	22 %	-
13	ALBERO NAT.RES.+SC. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 31/175	32	NR	1,90 €	60,80 €	22 %	-
14	QUADRETTO ANGELO DI DIO RIL. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 5024-ADC	20	NR	2,00 €	40,00 €	22 %	-
15	QUADRETTO ANGELO DI DIO RILIEVO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 5024-ADR	20	NR	2,00 €	40,00 €	22 %	-
16	QUADRETTO CULLA RES.ANG.ROSA+SCAT. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 5510-SC	12	NR	1,80 €	21,60 €	22 %	-
17	QUADRETTO CULLA RES.ANG.CEL.+SCAT. Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 5510-SC	12	NR	1,80 €	21,60 €	22 %	-
18	BR.ASS.:MIS.-MIR.-S.R.-S.CU.-S.PIO Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: 800/286	250	NR	0,50 €	125,00 €	22 %	-

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
19	SPESE DI TRASPORTO Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	1	44,00 €	44,00 €	22 %	-
20	+++++	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-
21	BANCA CRED.COOP.BASCIANO:ICRAITR1452 IBAN:IT65 Q 08149 76920 000000003234 Cod.tipo: Articolo, Cod.valore: BCC2	0 NR	0,00 €	0,00 €	22 %	-
22	+++++	0	0,00 €	0,00 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	MODALITÀ	PAGAMENTO	BANCA	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	Assegno	Pagamento in unica soluzione				29/12/2024	1.389,70 €

Giorni termini pag.: 30, Data riferimento termini pag.: 29/11/2024

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE  
RF01 - Ordinario

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	1548/000	06/11/2024					
Dati DDT	852	28/11/2024					

- ALLEGATI

NOME ALLEGATO	DESCRIZIONE
0002-000801-000-20241129.pdf	

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	1.139,10 €	250,60 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	1.139,10 €
Totale imponibile	1.139,10 €
Totale IVA	250,60 €
Totale documento	1.389,70 €
Netto a pagare	1.389,70 €